
UCHWAŁA nr 14/2023 

SENATU PODHALAŃSKIEJ PAŃSTWOWEJ UCZELNI ZAWODOWEJ 

w NOWYM TARGU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej  

w Nowym Targu 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 75 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574  

z późn. zm.) oraz § 33 ust. 1 pkt 2 Statutu Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu, Senat 

Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin studiów Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu,  

w brzmieniu  stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Z dniem 30 września 2023 r. traci moc Regulamin studiów uchwalony Uchwałą nr 41/2019 Senatu 

Podhalańskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Targu z dnia 30 września 2019 r. 

zmieniony Uchwałą nr 16/2021 Senatu Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym 

Targu z dnia 20 kwietnia 2021 r.     

2. Niniejszy Regulamin studiów wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 i ma zastosowanie także 

do studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2023/2024. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p.o. REKTORA 

 

 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń 


